
 

 

UCHWAŁA NR XV/100/12 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy  Imielno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie 

działając na wniosek Wójta Gminy Imielno uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Imielno na 15 jednomandatowych okręgów  wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach I.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.  

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Imielno i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, 

w czasie której uchwała weszła w życie.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Stanisław Kukuryk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 2818



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/100/12   

Rady Gminy w Imielnie   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

  

Nr 

okręgu  

Granice okręgu  Liczba radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym  

1.  Sołectwa: Imielno  

Wygoda  

1  

2.  Sołectwo: Imielnica  1  

3.  Sołectwo: Jakubów  1  

4.  Sołectwo: Dalechowy  1  

5.  Sołectwa: Dzierszyn                                                               

Karczunek  

Rajchotka  

1  

6.  Sołectwo: Sobowice  1  

7.  Sołectwo: Helenówka  1  

 

 

8.  

Sołectwo: Motkowice, ulica;  

Cmentarna,  

Garbarniana,  

Główna,  

Kościelna,  

Kresowa  

Krótka,  

Wąska,  

Parkowa od nr 1-7  

 

 

 

 

 

1  

 

 

 

9.  

Sołectwo: Motkowice, ulica; Gorzelniana,  

Kasztanowa,  

Nadnidziańska,  

Nowa,  

Parkowa od 8 do końca,  

Polna,  

Skryta,  

Szkolna,  

 

 

 

 

 

1  

10.  Sołectwo: Borszowice  1  

11.  Sołectwo: Stawy  1  

12.  Sołectwa: Grudzyny,  

Mierzwin,  

1  

13.  Sołectwa: Bełk,  

Zegartowice,  

1  

14.  Sołectwa: Kawęczyn,                                     

Opatkowice Murowane  

1  

15.  Sołectwa: Opatkowice                                             

Drewniane,  

Opatkowice Cysterskie i Pojałowskie,  

1  

Ogółem   15  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2818


		2012-10-19T09:44:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




